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ØY  MISJON

Misjonsprosjektet i Linqu i Kina:
Vi har fått brev fra leder og pastor i menigheten der

Kjære menighetene på Nøtterøy,
Vi vil først ønske alle et godt nytt år.  Vi takker Gud for god helse
og hjelp til arbeidet vårt.  Siste høst har vi bygget ut kirken vår for
å få mer kontorplass for talere som kommer hit og for å kunne
tilby bedre bo-muligheter for brødre og søstre som oppholder
seg her midlertidig under ulike aktiviteter i kirken.  Vi har net-
topp avsluttet et bibelkurs hvor pastorer fra hele countiet kom
for å få mer kunnskap om «Skriften».  Takk Gud. Det var veldig
vellykket.

Vi har omtrent 40 beboere på eldrehjemmet inkludert noen
lamme.  Og vi har 10 ansatte, noen er invalidisert, men kan klare
å hjelpe andre.  Det er veldig vanskelig for invalide å få arbeide,
de føler seg ofte tilsidesatt.  Men slik kan vi gi dem muligheter til
å leve normalt og få mer selvrespekt.

På sykehuset har vi 70 ansatte.  Alt har gått bra, og 27 august fei-
ret vi 28 års jubileum sammen med ca. 1500 brødre og søstre fra
flere byer i Shandong provinsen.  Med Guds hjelp har vi kunnet
behandle pasientene godt og har ikke hatt noen medisinske feil-
grep.  Pasient-lege relasjoner kan være veldig tens i Kina for tiden

og det er rapportert mange tragiske historier om dette.  Noen
leger har til og med blitt drept av sine pasienter eller deres slekt-
ninger for et medisinsk uhell.  Vi kan takke Gud for at vi har slup-
pet dette her.

Gud har også hjulpet oss til et vellykket kjøp av et 11 hektar om-
råde til nytt hospital, kirke og eldrehjem inne i byen til en god pris.
Regjeringen har nettopp utstedt en ny lov om at ikke noe land
skal kjøpes eller selges uten tillatelse til det fra 2014.  Dette
gjøre det veldig vanskelig å kjøpe ny eiendom  samtidig som pri-
sene er fire-doblet. 

Vi erfarer alltid at Gud alltid går med oss, elsker oss og vil bli for-
herliget gjennom arbeidet vi gjør.

Vi vil også gjerne høre fra dere og få vite mer om dere.  Og gleder
oss til noen av dere kommer og besøker oss!

Guds velsignelse!
Zhao Yabo
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ØY TETT PÅ

Tett pa ̊Ingrid Handeland
Ingrid har vokst opp på Nøtterøy med kor-
skole, fotball og musikk. Etter videregå-
ende valgte hun å arbeide ett år på
Madagaskar.

Hva var det beste med å komme hjem?
Å møte familie og venner! Og å dele erfa-
ringer med de andre elevene på Hald
Internasjonale Senter som har vært i
andre land enn meg. Men jeg er litt foran-
dret som person, så det er rart å komme
hjem og se at alt her er som før.

Hvordan er livet på Madagaskar? 
Vi har levd som gassiske familier gjør,
uten innlagt vann, strøm som gikk hver
kveld, dusjing med bøtte, kaldt vann og
gasskomfyr. Det første jeg gjorde da jeg
kom hjem var å ta en laaaang varm dusj.
Kontrastene er så store. Tenk å fly fra
enorm nød til luksus på bare en 15 timers
flytur.  Men samtidig opplevde jeg mye
glede og sosialt liv. Folk planla mindre.
Tok med seg mat de hadde lyst på, og bare
møttes. Det var mye mindre styr rundt
det sosiale. I Norge bruker vi mye krefter
på å planlegge alt mulig. Det er noe jeg må
venne meg til igjen, for akkurat nå er det
ganske slitsomt.

Hva kommer du aldri til å glemme?
Jeg har alltid hatt et spesielt forhold til
barn. Og det var fascinerende å se at de

gassiske barna var så like norske. De lo av
de samme tingene, lekte på samme måte,
lagde biler av blikkbokser. Barna som satt
ved siden av moren sin på markedet, eller
arbeidet alene med å selge kaker på bus-
stasjonene- de syntes det var gøy med
tøys. Og jeg kommer aldri til å glemme an-
siktene til disse ungene.

Hva jobbet du med?
Vi jobbet på en barneskole, på et senter
for kriminelle tenåringsjenter og på en dø-
veskole. I Madagaskar er det ikke vanlig å
leke med barna. De blir ofte oversett og
må passe på seg selv. Vi tok oss tid til å se
dem som barn, høre på dem, snakke med
dem, bruke tid på dem. Mange var redde
for oss i starten og det tok tid å bli kjent.
Vi lærte dem engelske sanger, tegnet,
lekte ringleker og hadde gym. Særlig de
store jentene ble positive etterhvert når
de skjønte at de kunne få være med å be-
stemme hva vi skulle gjøre. Å lakke negler
var spesielt populært.

Hva slags forhold 
hadde innbyggerne til tro?
Kristendommen er den største religionen.
Det merket vi fort. Det var spesielt gøy å
se hvordan et gassisk kor øvde, for meg
som har vært med i Korskolen. Alle synger
så høyt de kan med kraftige stemmer, selv
om de ikke kan sangen ennå. Jeg kjente
igjen mange melodier, men syngemåten er
helt deres egen. Kirkekoret øvde tre timer
hver lørdag og søndag.

Hvordan er vi forskjellige i trosuttrykk?
- Vi i Norge er så redde for å snakke om
tro, det er liksom for personlig. På Mada-
gaskar tar de det som en selvfølge at du er
åpen om troen din, og ikke redd for å ta en
diskusjon. Enten man er katolikk, pinse-
venn eller luthersk. Folk har faste plasser
i kirken, og det er forventet at alle er der.
Kirken er alltid full. Og de pynter seg -
gjerne med ball- og prinsessekjoler! Noen
ganger var det auksjon under gudstjenes-
ten- med levende høner og hjemmelagede
varer. Og gudstjenesten varte fra to til fire
timer. 

Opplever du noen gang at det er utfor-
drende å være kristen?
I sosiale settinger kan det være vanskelig
å være trygg på det jeg tror på. Det er også
lett å miste fokus i hverdagen, fordi det er
så mye som tar tiden. Og når jeg ser vonde
ting kan jeg begynne å lure på hva Guds
vilje egentlig er. Hvorfor lar han ting skje?
Det tenkte jeg ofte på Madagaskar.

Hva gjør vi med urettferdighet?
Jeg fikk det midt i ansiktet og måtte dis-
tansere meg litt fra det for å orke hverda-
gen. Jeg måtte tenke: Jeg gjør det lille jeg
kan.  Det er noe av det vanskeligste med å
komme hjem: Å vite hvordan jeg kan ut-
rette noe her hjemme. Det var enklere å
vite hva jeg skulle gjøre for å hjelpe på Ma-
dagaskar. Jeg tror mye på å gi penger til
mikrofinans og små prosjekter. Det er vik-
tig å hjelpe folk til å hjelpe seg selv.

Hva betyr troen for deg i hverdagen?
Trygghet. Vite at det er noen der som jeg
kan snakke med, og som ser meg.

Har du en hilsen?
Jeg tror positiv oppmerksomhet er noe av
det vi i Norge sliter mest med å gi hveran-
dre. Vi er så fokuserte på oss selv- karri-
ere, familie og venner. Vi vil være så
vellykka som mulig, og glemmer å pleie de
medmenneskelige relasjonene. Så jeg opp-
fordrer deg til å ta deg tid, og lytte. Det
bor mer i naboen, kollegaen eller klasse-
kameraten din enn du tror. Ved å sette deg
selv først går du glipp av så mange inter-
essante samtaler og relasjoner. Det kan du
gjøre noe med! 
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23. februar var det festgudtjeneste i Nøtterøy kirke med feiring
av valget som ble holdt her i anledning Riksforsamlingen på Eids-
voll. Ordfører Jonstang avduket både reproduksjonen av valg-
fullmakten til Nøtterøy kirke og valgskiltet utenfor, en markering
som Riksantikvaren har gitt til de kirkene som var skueplass for
valget, i vårt prosti Sem og Nøtterøy kirke. I 1814 ble valget i
Nøtterøy gjennomført 4. mars. Fra Nøtterøy ble sogneprest
Jacob Andreas Wille og skipsreder og gårdbruker Christen Ni-
elsen Agerup valgt som utsending til møtet på gården Rostad i
Våle. Her ble det så valgt tre menn fra Jarlsberg Grevskap, som
møtte på Eidsvoll slik prins Christian Fredrik hadde initiert. Grev
Johan Caspar Hermann Wedel-Jarlsberg, sorenskriver Gustav
Peter Blom og gårdbruker Ole Rasmussen Apenes ble valgt fra
Jarlsberg Grevskap.

Reproduksjonen av valgfullmakten er hengt opp i gangen mellom
våpenhuset og kirkerommet, mens valgskiltet er hengt opp på
portstolpen foran Nøtterøy kirke.

En flott oppfølging fant sted bare noen dager senere, på selveste
valgdagen 4. mars, i et samarbeid mellom Nøtterøy historielag,
Tore Dyrhaug med flere: en bededagsgudstjeneste i stil med den
som ble holdt i Nøtterøy kirke da valgene ble foretatt 200 år før.
Bente Dyrhaug gjorde ved samme anledning rede for forhisto-
rien og valgprosessen i 1814. Ca 140 menn og kvinner møtte opp
i ”tidsriktige” klær, kvinnene (uten stemmerett) i mørke sjal eller
skaut, mennene i mørke klær.  Kvinner og menn satt etter sedva-
nen adskilt, kvinner til venstre, menn til høyre. 

Sogneprest Jacob Andreas Wille i vår tidligere sokneprest Ole
Henrik Sørensens skikkelse, godt assistert av koordinerende

sokneprest Tom Olaf  Josephsen ledet gudstjenesten. I 1814
hadde ikke kirken orgel, det var heller ikke orgelmusikk denne
kvelden.  Godt hjulpet av forsangere ble salmene ”Vår Gud han er
saa fast en Borg”, ”Lad mig nu din forblive” og ”Var Gud ei med os
denne Tid” sunget.

«Historisk» i Nøtterøy kirke
ØY JUBILEET

Noen iblant oss har en helse som gjør sommer, varme og
blomstring til en plage. Når vi nå sender dere en vennlig tanke,
må det likevel være på sin plass å uttrykke i nokså sterke
ordelag hvilken herlig tid sommeren er for mange av oss. Så
fager! Hvor vi trenger den!

«Så grønn en drakt, så rik en duft 
har smykket dal og enger!
Nå strykes ømt av lys og luft
de fagre urtesenger.» (Ny Norsk Salmebok nr 845.)

Sommeren er en av Guds gode gaver. Og den som tror han må
velge mellom kristentro og naturglede – eller mellom
blomstene og Gud, må tenke om igjen. Bibelen er full av fryd
over skaperverket. Bare se etter i Salmenes bok midt i den

gamle Boken. Vår egen salmeboktradisjon er ikke snau den
heller. Både gamle og nye salmebøker avlegger mangt et
vitnesbyrd om at natursans og naturglede hører sammen med
troen på Skaperen. Det måtte være en underlig Gud som
kjente seg beæret av at vi foraktet hans verk!
«Se på himmelens fugler», sier Jesus. «Akt på liljene på
marken!» Ikke fordi naturen kan gi oss hele bildet av Gud eller
skal overta Guds plass i bevissthet og liv. Men fordi naturen
er rik og ofte fager. Den er ordnet og full av undre. Og den
lovpriser den Allmektige og vitner om hans omsorg og
barmhjertighet – midt i en risikabel virkelighet.
Heldigvis står vi ikke overfor et enten – eller, men et både og:
tjene Gud og nyte sommeren. 

... omsider blir det sommer!
ØY   ANDAKT
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Tradisjon gir identitet 
og tilhørighet

“

”I våre familier er det tradisjon at vi døper barna”, sa et ungt
foreldrepar til meg forleden - med smil og stolthet. Det var
fint å høre - for tradisjon er viktig!

Tenk for eksempel på vår 17.mai-feiring. Den er jo skikkelig
tradisjonell – vi gjør så å si nøyaktig det samme hvert eneste
år. Vi går i de samme togene år etter år. Vi samles på de
samme, viktige plasser og torg år etter år. Og litt satt på
spissen så sier vi det samme i talene år etter år. De viktige
årstallene 1814, 1905 og 1945 nevnes – og verdiene fred,
frihet, likhet, brorskap løftes med ord. Men det er viktig og
riktig at dette samme gjøres og sies igjen og igjen! For slik
overleverer vi vårt lands historie og vår tro på vårt lands
verdier fra generasjon til generasjon. I hovedsak har vi feiret
17.mai på samme måten i over 170 år. Gamle har dødd ut av
den og nye er født inn i den. Slik har vi levert videre vårt lands
historie og verdier fra generasjon til generasjon. Slik har nye
mennesker fått eierforhold til land og folk og verdier. Slik har
nye mennesker fått kjenne seg som en del av det norske folk.
Tradisjon gir identitet og tilhørighet.

I kirken gjør vi noe av det samme – men vi har holdt på litt
lenger – i rundt 1980 år. I kirken har vi feiret gudstjeneste
langt på vei på samme måte helt siden Jesus innstiftet
nattverden med disiplene – og vi gjør det fortsatt. Noen av
leddene i gudstjenesten er faktisk så å si identiske med de

aller første gudstjenester. Gudstjeneste leddet ”Sanctus” - det
som lyder Hellig, hellig, hellig er Herren Sebaot… - har vært
sunget i gudstjenester helt siden år 100 - og vi synger det i
dag! ”Kyrie” har blitt sunget helt fra 300-tallet og ”Den
nikenske trosbekjennelsen” har vært inne i gudstjenesten helt
fra 400-tallet. ”Velsignelsen” som guds tjenesten avsluttes
med, ble først brukt av Moses og Aron ca. år 1000 f.Kr. – gitt
av Gud til å velsigne folket. På denne måten og i disse former
har kristen tro vært uttrykt fra hundreår til hundreår, fra
generasjon til generasjon, fra menneske til menneske. Gamle
har dødd ut av den og nye er født inn i den. Gudstjenesten har
vært gjort igjen og igjen – uten stans. Slik er kirkens tro levert
videre. Slik har nye mennesker fått bekreftet hvilket sosialt
nettverk de tilhører – Gud og mennesker. Slik har stadig nye
mennesker fått sin identitet og tilhørighet knyttet til Gud,
hans mennesker og hans verdier. Tradisjon gir identitet og
tilhørighet.

Tradisjon betyr overlevering (av latin ”traditio”). I snart to
tusen år har kirkens tro blitt overlevert fra generasjon til
generasjon, fra menneske til menneske, ved at tilnærmet den
samme gudstjenesten har blitt utført igjen og igjen og igjen.
Og barn er blitt døpt i generasjon etter generasjon. Rundt dem
har familie, faddere,  venner, menighet samlet seg -
tradisjonen tro. Barnet rekkes så mot Gud – og han tar det i
favn. Tradisjon gir identitet og tilhørighet.

Tradisjon er ikke «bare»

TOM OLAF JOSEPHSEN
SOKNEPREST

ØY   SOKNEPRESTENES HJØRNE
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Har du lyst 
og anledning

til å være med som ulønnet medarbei-
der i kirkens trosopplæringsarbeid for
barn?

Kontakt: 
ellen@kirken.notteroy.no 
for mer informasjon

Velkommen til konsert
med Operagutta!!
Søndag 6. juli kl 19.30 holder Opera-
gutta sin sommerkonsert i Nøtterøy
kirke. Sangerne denne kvelden blir ba-
ryton Arild Bakke, og tenorene Jan Erik
Fillan og Andreas Hoff-
De synger ut sine sommerfavoritter
fra opera-, operette-og musikalenes
verden, mens vår eminente kapellmes-
ter Trond Akerø-Kleven akkompagne-
rer på flygel.

Søndagsskolen
‘Søndagsskolen starter opp igjen i Teie
kirke 31. august (med utdeling av  
4-årsboken). Deretter hver søndag
unntatt de to høstferiesøndagene. 
Videre informasjon i neste nummer.

Hva er Alpha-kurs?
I Alpha er det anledning til å utforske
den kristne tro i et åpent og avslap-
pende miljø. 
Alpha har lav terskel, det er vennlig og
det er moro! I tillegg er Alpha noe som
de aller fleste kirkesamfunn i Norge
støtter opp om. Mer enn 22,5 millioner
mennesker over hele verden har funnet
ut at det er vel verd å gjennomføre
Alpha i kirker, bedehus, i et hjem, på stu-
diestedet eller i et fengsel. Bli med oss
på å utforske de livsviktige spørs må-
lene! Vil du vite mer? Sjekk www.alpha-
kurs.no

Hvem er det for?

Alpha-kurs er for alle som er interes-
sert! Alle er velkommen på Alpha, og det
er mange forskjellige grunner til at
 mennesker deltar. Alt fra noen som
 prøver å finne ut om Gud finnes, til at
noen rett og slett søker et nytt miljø og
nye venner.

Alpha passer spesielt for:
- De som ønsker å undersøke hva den
kristne tro er
- De som har en tro de ønsker å børste
støvet av/ de som har vært kristne en
stund 
- Nye kristne
- Nye i menigheten

Hva er opplegget?

Alpha-kurset holdes i Torød kirkestue
hver onsdag f.o.m. 10. september t.o.m.
den avsluttende ”Alpha-middagen” 3.
desember. Kvelden starter kl.19, med

felles kveldsmat. Det er 10 ukentlige
samlinger. 

Ingen kursavgift! Påmelding til Hilde
Therese Løvig-Larsen:  Hilde.Lovig-lar-
sen@hbv.no 
eller Jan Rosenvinge: kantor2@kir-
ken.notteroy.no / tlf.92452330 innen
mandag 25. august. Vi trenger også folk
til å være gruppeledere, medledere og
praktiske tilretteleggere. 
Ta kontakt! Da sees vi på Alpha i sep-
tember? 

Hilsen Alpha-komiteen: 
Hilde Løvig-Larsen, Kristin Hall, Marit
Hauge Kristiansen, Inger-Johanne Grel-
land, Jan Rosenvinge

ØY HVA SKJER

G 17 fast hver måned 
Tidspunktet for G 17 gudstjenesten er nå fastlagt: 
Hver siste søndag i måneden kl 17.00 i Teie kirke. 
Dette er en annerledes gudstjeneste med mer sang og band.
I kirkerommet er det aktivitet for barna. I kjelleren er det klubb Unik
for 7.-10. klasse på samme tidspunkt.

Vi starter opp søndag 31. August. Velkommen!

Adventura-kvelder 2014 
Du som går i 4-7. trinn er velkommen til klubb 
i Den norske kirke på Nøtterøy!
Klubben samles i Torød kirkestue kl 17.5-19.45 annenhver
mandag, med oppstart 25. august.

Kontakt: ellen@kirken.notteroy.no. Kirkestue ligger rett bak
Torød kirke. Buss nr 113 stopper like utenfor kirken.
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ØY  TROSOPPLÆRINGEN

Glimt fra trosopplæringen for barn og unge våren 2014

Tårnagentene leter etter spor i samarbeid med privatetterforsker
Johnsrud i Nøtterøy kirke.

Vi leker sheriff på Adventura.

Lego-bibel-Jesus med fisker
og brød.   Adventura.

Cafe Unik for ungdom i 7.-10.
klasse startet opp denne våren!
Åpen siste søndag  i måneden
samtidig med G17, fra kl. 17-20 i
Teie kirkes  kjeller. Det nyvalgte styret i Ungdommens bispedømmeråd i

Tunsberg.

Glade MILK-ere ... på Tjøme! MILK = MiniLederKurs.Håvard Gryting og "Change"  underholder ved
konfirmantfesten i Teie kirke.
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 90 41 61 66

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87For brosjyre og informasjon

tlf. 33 40 36 85
elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no

Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester

MARIBLOMST
Tlf. 33 32 18 66

Teie torv 1 - Tønsberg
• Tepper og Teppekanting
• Puter 
• Vask  og impregnering
• Reparasjon

Tlf.: 33 31 28 79 • Ollebukta, 3126 Tønsberg
E-post: thorboat@online.no

www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Arvid Thoresen
Båtkalesjer AS

Tlf. 33 35 20 00    www.notteroy-elektriske.no

DET GODE LIV- 

Skjerve-kiosken

Mølleveien 31, 3140 Nøtterøy

Mandag til Torsdag 07.00 - 16.00
Fredag 07.00 - 13.30
TELEFON: 469 00 900

E-POST: post@lakkmestern.no

NØTTERØY AUTOSERVICE AS
Nesbryggveien 4, 3133 Duken

Telefon: 33 80 89

Nøtterøy Bilpleie
Pakkeløsning:
Liten Bil:150,-
Stor Bil: 200,-
Varebil:300,- 
Utvendig vask 
og front matter.

Tørking med pusseskinn

FRAM AS

Besøksadresse:
Kirkeveien 214, 3163 Nøtterøy

Telefon: 3335 2000 • Mobil: 4148 6000
Åpningstider:

Hverdager: 07:00 - 15:00 
post@notteroy-elektriske.no

Prøv ut vår restaurant i Tønsberg,
eller bestill vår take-away!

Mild - Medium- Sterk- Vindaloo
Little India MY AS

Indisk restaurant
Rådhusgate 4, 3117 Tønsberg, 2.etasje

Tlf: 33 36 97 77 / 998 90 577

Gaver og Interiør
Tlf: 938 19 537 • www.lett-bris.no
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ØY   SLEKTERS GANG

DØPTE 
Erlend Øverland
Johanne Hauge
Hermine Haslie-Christensen
Matheo Kløv Dahl
Leah Cudrio Røed
Othilie Aurora Hagen Martinsen
Magnus Fjellmoen Gravdal
Camilla Hals Solberg
Leah-Emilie Tuxen Solberg
Bastian Viken Foyn

DØDE 
Odd Verner Jacobsen
Jørgen Thorgrimsen
Finn Gustav Bøe
Hegna Herman
Bjørg Korsnes
Petter Finn Thomassen
Helge Kristian Klemetsrud
Terje Mathiesen
Tora Marie Wennerød
Jorunn Synnøve Braute
Anne Marie Estensen
June Lisbet Engen
Thomas Ferencz Fekete
Nora Christiansen
Odd Jørgensen
Ellen Tronhuus

Grethe Johansen
Inga Aatangen
Helge Wilton Halvorsen
Sonja Irene Skilbred Larsen
Randi Andersen
Ulf  Hugo Audun Sjødin Høyer-Pedersen
Per Erik Sørlie
Edith Synnøve Fivelsdal
Philip Erland Pettersson Hvam
Odd Olaf  Larsen
May Lium Raftemo
Svein Vike
Trygve Martiniussen
Inger Marie Knudsen
Ingeborg Nyseth
Erling Bøe

VIEDE
Irina Rogatneva Gausdal og Runar Aarseth Gausdal
Line Henriksen og Dag Hugo Aspheim

Vetle Varnes Åsheim
Linnea Gundersen Hinnaland
Alva Bjune
Symre Bjune
Marcus Bakke Johansen
Lucas Alexander Gerrist Andersen
Theodor Gausdal
Oda Elfving Halvorsen
Trym Holtan-Tøraasen

Tlf.: 456 40 007
Kirkeveien 185
3140 Nøtterøy 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 31  Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

 
 

 
 

 

* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:

FRIVILLIG  MEDARBEIDER?
Noen trenger å snakke om vanskelige ting. Du kan være den som lytter når andre virkelig trenger det. 
Kirkens SOS Vestfold søker frivillige medarbeidere.
Interessert? Meld deg på: e-post: vestfold@kirkens-sos.no /mobil: 91 59 79 90
Les mer på: www.kirkens-sos.no/vestfold

Kirkens SOS. Vi er her. Alltid.

Bjørg Anna Holm
Henrik Skjerve
Ester Annie Nordnes
Astrid Rustan
Julie Signora Jacobsen
Anton Øhre
Svein Erik Larsen
Ragnhild Larsen
Reidun Larsen
Gudmund Åsbø
Siliva Renate Wilhelmsen
Gerd Margrethe Nicolaisen
Hjørdis Goverud
Terje Westberg
Ragnhild Brøther
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ØY KONFIRMASJON

Torød
11. mai

Nøtterøy

Nøtterøy

Teie
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ØY KONFIRMASJON

Foto: Jon-Erik Lunde

Teie

Teie
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Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. . 00,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

www.klemmetsby-firing.no

Døgnvakt: 33 38 47 00

 

Kirkeveien 176, 3140 Borgheim
notteroy@klemmetsby-firing.no

Teie  •  06.00–24.00 (24.00)

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

TEIE
Bellevuesenteret
Tlf. 33 35 20 60

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

PLATESKREDDERI
Smidsrødveien 45 - Håndsverksenteret

Tlf. 33 32 28 17

HÅR OG FOTPLEIE
I TEIE KIRKE

Fotpleie  •  Permanent
Farging/striping  •  Klipp

Timebestilling: 
mandag - torsdag 9.00-13.00

tlf:  33 32 19 42 
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ØY REDAKTØREN HAR SISTE ORDET

Vi er på vei mot sommer og ferietid. Mange er forlengst på
farten. Godt med litt forandring. Noen tilbringer hele ferien på
reisefot. Andre oppsøker sitt faste sted og holder seg i ro der.
Vi er underveis uansett. I overført betydning. Nettopp i ferien
er mange også åndelig talt mer underveis enn ellers. Vi er mer
åpne for det nye og overraskende. Selv den grundig etablerte
løfter blikket. Den fastgrodde beveges uten at smertegrensen
overskrides. Det er fint å være underveis, ikke fastlåst,
innkrøkt og ferdig. Å være påvirkelig, åpen fremover, være i
vekst.

Eller er vi kommet dit hen at vi aldeles ikke er fastgrodde og
ferdige, men at alt flyter for oss? «Viljeløst, vinglende, vet ei
hvorhen», som dikteren sier. Selv fundamentene vakler. Vi kan
miste den trygghet i bunnen som gjør det mulig å ta imot det
nye, glede oss over det og vokse på det? Å være en fritt
svevende amøbe er visst ikke noe særlig bedre enn å forstenes
som fossil.

Å være underveis betyr mange ting. Men her har jeg lyst til å
fremheve to ting: 
− den som er underveis, er for det første ikke fremme.
− å ha et mål, en glede som venter.

Selv den som har funnet veien, skal slippe å late som han er i
mål. Det er i seg selv befriende. Men også målet skulle stå
klart. Godt å vite, ane i hvert fall, hvor jeg skal hen når
vandringen er til ende. Så er påkjenningene underveis lettere å
bære.

Livet er spennende, men et utsatt gode. Det skal tas vare på,
og det skal utvikles. Kanskje kunne noen flere oppleve at
vandringen hadde noe å gjøre med de ting som foregår i våre
fire kirker. Han som samler oss der, kalte seg Veien. Og de
første kristne ble kalt for Veiens folk, før kristennavnet kom i
bruk faktisk. Mange vet lykkeligvis at kirkene er severdige. De
er til og med mer enn én messe verd. De ligger der som en
permanent innbydelse til å lete og finne. For noen er det
lettere å erfare det på nye og fremmede steder - uten for
mange kjente rundt oss. Bruk den anledningen også. Det
handler om å våge å være underveis – og å ha et mål.

God reise - god sommer!

UNDERVEIS

ØYSTEIN THELLE 
ANSVARLIG REDAKTØR

Elever plantet
blomstergave

Gjennestad gartneri donerte utrolig nok 1500 ste-
mors blomster til å pynte Teie kirke til maifest – i år
igjen. Elever ved naturbruk på Melsom videregående
skole stilte på kort varsel. De tjente penger  til elev-
bedriften sin og gjorde plantejobben på en flott måte.
Tusen takk! På selve konfirmasjonsdagene var det
mange som stoppet opp, tok bilder og bemerket den
flotte plantingen. Takk til Audun Sivertsen, Arvid
 Thoresen, Tor Carlstedt  og Jan Otto Lahn som bidro
til at det hele ble organisert og gjennomført.

Torød kirke 100 år i 2015.
I den forbindelse har vi planer om en jubileumsbok.
Til det trenger vi litt hjelp.
Vi vil oppfordre dere som har gamle eller nye bilder av
familiebegivenheter knyttet til Torød kirke .
Andre bilder som forteller noe om kirkens plass i 
folks liv er også ønskelig.
La oss sammen skape en jubileumsbok i ord og bilder
som gjenspeiler samfunn og kirke på Torød.

Kontaktperson: Bjørg Strandli Hauer



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

15. juni Gudstjeneste Gudstjeneste
Treenighetssøndag, Gruppe fra Ungdoms-
Matt. 28,16-20 kantoriet medvirker

22. juni Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
2. søndag i treenighetstiden
Matt. 3,11-12

29. juni Gudstjeneste Gudstjeneste
3. søndag i treenighetstiden
Luk.14,15-24

3. juli Kl.18: Aftensang

6. juli Gudstjeneste
4. søndag i treenighetstiden
Mark.10,17-27

10. juli Kl.18: Aftensang

13. juli Gudstjeneste
5. sønsdag i treenighetstiden
Matt. 7,15-20

20. juli Gudstjeneste Gudstjeneste
Aposteldagen, Luk.5,1-11

24. juli Kl.18: Aftensang

27. juli Gudstjeneste Gudstjeneste
7. søndag i treenighetstiden
1. Mos.16,1-13

29. juli Gudstjeneste
Olsok, Joh.12,24-26 Kl.18

3. august Gudstjeneste
8. søndag i treenighetstiden
Matt.6,19-24

10. august Gudstjeneste Gudstjeneste
9. søndag i Treenighetstiden
Matt.11,28-30

17.august Gudstjeneste Gudstjeneste
10. søndag i treenighetstiden i friluft på Verdens Ende
Luk.5,27-32

24.august Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
11. søndag i treenighetstiden tilrettelagt for barn.
Matt.23,37-39 Utdeling av "Min Kirkebok"

til 4-åringer

Helsesjekk
I disse dager da nesten alt handler om kropp og helse, bringer vi føl-
gende lille test fra et amerikansk menighetsblad:
Hold denne firkanten opp foran ansiktet ditt og pust på den. Hvis den
blir grønn, bør du tilkalle lege. Blir den brun, bør du bestille time hos
tannlegen. Blir den gul, bør du gå til en psykiater. Blir den rød, bør du
snakke med din bankforbindelse. Blir den sort, bør du henvende deg til
en advokat og få skrevet ditt testament.
Hvis den derimot beholder fargen, er du i fin form, og det er ingen som
helst grunn til at du ikke skulle gå i kirken førstkommende søndag.
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BJØRN SOLBERG


